2720 Japan O.K.ロータリーE クラブ 御中

お世話になっております。ロータリー米山記念奨学会です。

今月の“ハイライトよねやま”ができあがりましたので、お送りします。
ぜひご覧いただければ幸いです。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

▼全文は、こちらよりご覧ください。
http://www.rotary-yoneyama.or.jp/summary/pdf/highlight231_pdf.pdf

（公財）ロータリー米山記念奨学会ニュース
………………………………………………………………………
★ ハ イ ラ イ ト よ ね や ま ２３１号 ★  2019 年 6 月 13 日発行
………………………………………………………………………

：：今月のトピックス：：
------------------
・理事会開催報告 ― 2020 学年度は 860 人採用 ―
・帰国学友歓迎会＆日本人奨学金 ― 韓国米山学友会 ―
・寄付金速報 ― 今年度の送金はお早めに ―
・【訃報】名誉理事長 末永直行氏 逝去
・学友会のコラボ活動 ― 第 2610＆2650 地区 ―
・“絆 in モンゴル”直前情報

《今月のピックアップ記事》
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
帰国学友歓迎会＆日本人奨学金 ― 韓国米山学友会 ―
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
韓国米山学友会が 5 月 18 日、毎年恒例の「帰国米山学友歓迎会」
を開催しました。この会は、今年韓国へ帰国した元米山奨学生を
歓迎する会で、今回は帰国・新規学友 5 人を含む 25 人が参加しました。

http://www.rotary-yoneyama.or.jp/summary/pdf/highlight231_pdf.pdf

また、当日は、同学友会が支援する日本人奨学生 3 人（梨花女子
大学 通訳翻訳大学院 2 人、東国大学 仏教大学院 1 人）も参加し、
全員の前で奨学金が授与されました。

この奨学金は 2016 年、米山学友たちの恩返しの気持ち、そして、
日韓の懸け橋となる若者を支援したいとの考えから設立され、
同学友会ではこれまでに累計 11 人の日本人を支援しています。

※記事の続き、およびそのほかの記事は、ぜひ PDF 版をご覧ください。
→ http://www.rotary-yoneyama.or.jp/summary/pdf/highlight231_pdf.pdf

以上

※メールアドレスの変更、配信解除などのご希望がございましたら、
お手数ですが、このメールの返信にてお知らせください。
よろしくお願い申し上げます。

…………………………………………………………………………
公益財団法人ロータリー米山記念奨学会
事務局長 岩邉俊久
編集担当 野津・峯
Tel：03-3434-8681  Fax：03-3578-8281
問い合わせメール： highlight@rotary-yoneyama.or.jp
米山記念奨学会ホームページ： http://www.rotary-yoneyama.or.jp/
…………………………………………………………………………

返信全員に返信転送

http://www.rotary-yoneyama.or.jp/summary/pdf/highlight231_pdf.pdf
mailto:highlight@rotary-yoneyama.or.jp
http://www.rotary-yoneyama.or.jp/